[bookmark: _GoBack] 27.04.2020 №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВРЕМЕННОМ ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ПОСЕЩЕНИЙ КЛАДБИЩ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ТУГУТУЙСКОЕ»

          В связи с сохраняющимися рискам распространения новой коронавирусной инфекции, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Иркутской области на основании Указа Губернатора Иркутской области №116 от 24.04.2020г, Постановление от 26.04.2020 №44 «О введении ограничительных мероприятий на объектах Иркутской области Главного государственного санитарного врача по Иркутской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно приостановить с 26 апреля по 30 апреля 2020 года посещение кладбищ на территории  МО «Тугутуйское», кладбище с. Тугутуй, кладбище  д. Камой, за исключением случаев по оформлению услуг по погребению или захоронению либо участию в вышеуказанных мероприятиях.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Тугутуйский Вестник, разместить на официальном сайте Администрации МО «Тугутуйское»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев